СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский от 22.12.2015 года № 51/1 «О
бюджете муниципального округа
Гагаринский на 2016 год и плановый
период 2017 и 2018 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Законом Российской Федерации №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
города Москвы №56 от 06.11.2002 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы №39 от
10.09.2008 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе
Москве», Уставом муниципального округа Гагаринский, Законом города
Москвы от 25.11.2015г. №67 «О бюджете города Москвы на 2016 год и
плановый период 2017 и 2018 годов» Совет депутатов принял решение:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 22.12.2015 года № 51/1 «О бюджете муниципального
округа Гагаринский на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,
изложив Приложение 3 к решению от 22.12.2015 года № 51/1 в новой
редакции согласно Приложению 1 к данному решению.

2. Указанную сумму в пункте 2 решения № 51/1 «Общий объем
расходов местного  бюджета  на  2016  год» в  размере 50 146,9 тыс. рублей
заменить  на  сумму 54 306,0 тыс. рублей.

3. На основании ст. 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации
остатки средств местного бюджета на начало текущего финансового года в
объеме 1 519,1 тыс. рублей направить на увеличение расходов местного
бюджета, согласно Приложению 2.

4. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты
«Ленинский Проспект» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский в городе Москве http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.
Решение принято единогласно.

Глава муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова

22.11.2016 № 62/7

http://www.gagarinskoe.com/

Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от  22.11.2016  № 62/7

Приложение 3
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от  22.12.2015  № 51/1

Изменение ведомственной структуры расходов бюджета
муниципального округа Гагаринский на 2016 год и плановый период

2017 и 2018 годов

Наименование
показателя

Код по бюджетной классификации

Главного
распорядителя

бюджетных
средств

Раздела/
Подраздел

Программная/
непрограммна

я статья

Направлени
е расходов/

КЭСО

Сумма на год

2016г. 2017г. 2018г.

1 2 3 4 5 6 7 8
Муниципальный округ
Гагаринский
Обеспечение деятельности
администрации/аппарата
Совета депутатов
внутригородского
муниципального образования в
части содержания
муниципальных служащих для
решения вопросов местного
значения

900 0104 31 Б 01 00500

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 0104 31 Б 01 00500 244
226

49,80 0 0

Увеличение стоимости
материальных запасов

900 0104 31 Б 01 00500 244
340

5,04 0 0

Уплата иных платежей 900 0104 31 Б 01 00500 853
290

- 22,51 0 0

Финансовое обеспечение
переданных внутригородским
муниципальным образованиям
полномочий по содержанию
муниципальных служащих,
осуществляющих организацию
опеки, попечительства и
патронажа

900 0104 33 А 01 00400

Иные выплаты персоналу
государственных
(муниципальных) органов, за
исключением фонда оплаты
труда

900 0104 33 А 01 00400 122
212

-147,5 0 0

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 0104 33 А 01 00400 244
226

147,5 0 0

Прочие расходы в сфере
здравоохранения

900 0104 35 Г 01 01100

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 0104 35 Г 01 01100 244
226

- 0,83 0 0

Обеспечение пожарной
безопасности

900 0310 35 Е 01 01400

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 0310 35 Е 01 01400 244
226

- 10,00 0 0

Другие вопросы в области
образования

900 0709 35 Е 01 00500

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 0709 35 Е 01 00500 244
226

- 21,50 0 0

Другие вопросы в области
культуры, кинематографии

900 0804 09 Г 07 00100

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 0804 09 Г 07 00100 244
226

- 84,20 0 0

Безвозмездные перечисления
государственным и
муниципальным организациям-

900 0804 09 Г 07 00100 611
241

84,20 0 0

Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального округа Гагаринский
на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов на основании ст. 96 Бюджетного кодекса

Российской Федерации за счет остатков средств местного бюджета

Периодическая печать и
издательства

900 1202 35 Е 01 00300

Прочая закупка товаров, работ
и услуг для обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд

900 1202 35 Е 01 00300 244
226

150,0 0 0

ИТОГО 150,0

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от  22.11.2016  № 62/7

Приложение 6
к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский
от  22.12.2015  № 51/1

Источники финансирования дефицита бюджета
муниципального округа Гагаринский на 2016 год

и плановый период 2017 и 2018 годы

Код бюджетной классификации
Наименование главного администратора

источников финансирования дефицита бюджета
города Москвы и виды (подвиды) источников

главного
администрато

ра
источников

источников
финансирования

дефицита местного
бюджета

000 00 00 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств 1 519,1

900 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение остатков средств -

900 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение остатков средств 1 519,1

	РЕШЕНИЕ